
2014 年７月 18日

ご投資家の皆様へ

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社

「好配当グローバルＲＥＩＴプレミアム・ファンド 通貨セレクトコース

＜愛称：トリプルストラテジー＞」お買付お申込み受付の一時中止のご案内②

拝啓 平素は当社の投資信託に対し、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「好配当グローバルＲＥＩＴプレミアム・ファンド 通貨セレクトコース＜愛称：トリ

プルストラテジー＞」（以下「ファンド」といいます。）につきまして、お買付お申込みの受付

を、本日 7 月 18 日午後 3 時（販売会社での手続完了分）以降、一時的に中止させていただく

こととなりましたので、ご連絡いたします。

既にご案内の通り、当ファンドが、多くのご投資家の皆様よりお申込みをいただき、継続募

集額の上限（1,500 億円）および信託金の限度額（好配当グローバルＲＥＩＴプレミアム・フ

ァンド※の合計で 3,000 億円）に到達することが予想されます。

各上限額の引上げ手続きを開始するにあたり、7月 22 日午後 3 時以降、一時的にお買付お申

込みの受付を中止させていただく予定でしたが、本日のお買付お申込みが急激に増加する見込

みのため、予定を前倒して中止させていただくものです。
※ヘッジありコース、ヘッジなしコース、通貨セレクトコースの３ファンドを総称して、「好配当グローバルＲＥＩＴプレミアム・フ

ァンド」といいます。

※なお、お買付お申込み受付中止にかかわらず、ご換金のお申込みについては、通常どおり受

付けを行います。

また、お買付お申込みの再開は、8 月中旬を予定しておりますが、詳しい日程等につきまし

ては、改めてお知らせいたします。

本件につきまして、ご不明な点やご質問がございましたら、当ファンドの販売会社または以

下の窓口まで、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社

営業部：電話番号 03-5290-3519（受付時間 営業日の午前 9時～午後 5時）

ご投資家の皆さまには、大変ご不便をおかけしますが、事情ご賢察の上、ご了解賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具


